
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 03.05.24 17:07:43

info@prahacomputers.cz
608697573

XPRINTER XP-V330-N

Cena celkem: 2 811 Kč
 (bez DPH: 2 323 Kč)
Běžná cena: 3 092 Kč
Ušetříte: 281 Kč
Kód zboží: TISXP0028
Part No.: XP-V330-N
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Xprinter XP-V330-N

Termostiskárna s dual Bluetooth rozhraním, díky kterému se lze snadno připojit k systému Android a zároveň i k systému
iOS. Podpora operačního systému Windows je samozřejmostí. Díky otvorům na spodní části přístroje lze tiskárnu pohodlně
zavěsit i na zeď. Automatický odstřihávač vytištěných účtenek vám usnadní každodenní práci. Kvalitní tisková hlava (s
životností 100 km) využívá technologii přímého termálního tisku, která zvládne tisknout rychlostí až 200 mm za
sekundu.

Při koupi tohoto zařízení obdržíte voucher na aplikaci TOP POKLADNA na 3 měsíce zdarma.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Formát tiskárny: pokladní

Technologie tisku: tepelná

Rychlost tisku: 200 mm/s

Oboustranný tisk: ne

Rozhraní: USB, Bluetooth

Hmotnost: 1 kg


